
ZARZĄDZENIE NR 48/2022 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 14 marca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowania w sprawach jednorazowego świadczenia 
pieniężnego, o którym mowa w art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie  art. 31 ust.3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) na wniosek dyrektora 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Urszulę Zboińską - Specjalistę pracy socjalnej w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim do prowadzenia postępowania w sprawach jednorazowego 
świadczenia pieniężnego, o którym mowa w art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 2. Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia Pani Urszuli Zboińskiej w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim bądź do odwołania niniejszego upoważnienia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE185A02-8E17-4D12-A4D2-2C115168BACF. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


